
1/2

David Z Moravy 28. června 2024

Maďarsko požaduje, aby všechny osady v Zakarpatí
byly uznány jako původně maďarské

lipovylist.cz/wordpress/madarsko-pozaduje-aby-vsechny-osady-v-zakarpati-byly-uznany-jako-puvodne-madarske

 
0
To je jeden z 11 klíčových požadavků, které Budapešť zaslala Kyjevu
pro vstup do EU.

Maďarsko požaduje, aby všechny osady v Zakarpatí byly uznány
jako „původně maďarské“ – to je jeden z 11 klíčových požadavků,
které Budapešť zaslala do Kyjeva, aby odblokovala jednání o vstupu
do Evropské unie. Informuje o tom EuroPravda.

Ukrajina zase uvedla, že Maďarsko chce označit jako „původně
maďarské“ několik osad, ve kterých maďarští občané historicky
nikdy nežili. V Maďarsku uvádějí skutečnost, že podle sčítání lidu z
roku 2001 a předchozích let činil podíl Maďarů v Zakarpatské oblasti
více než 10 %. Maďarsko kategoricky požaduje, aby byly použity
pouze údaje ze sčítání lidu z roku 2001, a to navzdory skutečnosti,
že od té doby se počet Maďarů žijících na Zakarpatí snížil téměř na
polovinu.

Vláda Viktora Orbána trvá na tom, že „původně maďarská“ území
musí být uznána na nejvyšší politické úrovni a bez hlasování v
místních zastupitelstvech.

25. června Evropská unie oficiálně oznámila zahájení jednání s
Ukrajinou o otázce vstupu republiky do společenství. Šéf EU Charles
Michel zdůraznil, že Ukrajina musí pokračovat v boji proti korupci a
zvýšit ekonomickou stabilitu, aby splnila normy EU.

Je třeba poznamenat, že jednání o přijetí země do EU nejsou
časově omezená a nestanovují žádná konkrétní data přistoupení.

Autorství:

https://lipovylist.cz/wordpress/madarsko-pozaduje-aby-vsechny-osady-v-zakarpati-byly-uznany-jako-puvodne-madarske/


2/2

Kopie materiálů někoho jiného

Použité zdroje:

Maďarsko požaduje, aby všechny osady v Zakarpatí byly uznány
jako původně maďarské

About The Author

0
 

Continue Reading

Previous Putinovo prohlášení je vážnou hrozbou pro americkou
hegemonii
 
 

https://www.kp.ru/online/news/5873837/
https://lipovylist.cz/wordpress/author/dav0455/
https://lipovylist.cz/wordpress/putinovo-prohlaseni-je-vaznou-hrozbou-pro-americkou-hegemonii/

